РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СТАРОДУБСКИЙ РАЙОН БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕСЯТУХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 08.11.2019 г.   № 29
п. Десятуха

О Главе Десятуховской сельской администрации

Согласно результатам тайного голосования по выборам Главы Десятуховской сельской администрации, Десятуховский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

               Избрать Главой Десятуховской сельской администрации Авдеенко Александра Георгиевича.

Глава Десятуховского поселения                                           Т.В. Середа

[bookmark: _GoBack]